

---

## **Pachet sticlariie pentru laborator conform ADV1377701**

I.D.: 86017593

---

Data publicarii	17.08.23	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.322,50 RON - 2.322,50 RON

---

Descriere: 1 Cutii Petri sterile, 60x15mm Cu Certificat de conformitate 628161 buc 1200 x 0,75 lei = 900,00 lei 2 Cutii Petri sterile, 90x15mm Cu Certificat de conformitate 633181 buc 300 x 0,80 lei = 240,00 lei 3 Cutii Petri sticla, 60x15mm Cu Certificat de conformitate 2290/60x15 buc 50 x 7,00 lei = 350,00 lei 4 Anse plastic sterile, 1ul, ambalate individual Cu Certificat de conformitate 731161 buc 600 x 0,65 lei = 390,00 lei 5 Benzi oxidaza, 50buc/carnet, Producator I.N.C.D. Cantacuzino Cu Certificat de analiză CANT carnet 2 x 40,95 lei = 81,90 lei 6 Fasa din tifon 100% bumbac 100x90mm 0937-100X90 rola 2 x 180,30 lei = 360,60 lei

---